
 1 

 SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG THPT DUY TÂN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

 Số: 31 /QĐ-THPTDT              Đăk Cấm, ngày 15 tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động Nhà trường 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN 

 

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về Thực hiện dân chủ cơ sở;  

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về Thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ 

quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;  

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở 

giáo dục công lập; 

Căn cứ vào kết quả góp ý của cán bộ, giáo viên và nhân viên vào ngày 

20/8/2025 tại Hội thảo Duy Tân - Tầm nhìn mới: Chiến lược phát triển giai đoạn 

2025-2030, Nhiệm vụ giải pháp năm học 2025-2026; 

Căn cứ theo yêu cầu thực hiện nhiệm vụ của Nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ của 

Trường THPT Duy Tân, gồm 04 Chương và 25 Điều. 

Điều 2. Các tổ chức đoàn thể và tất cả cán bộ, giáo viên và nhân viên của 

Trường THPT Duy Tân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT 

                           

                                KT. HIỆU TRƯỞNG 

             PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

             Đặng Thị Hồng Hiệp 



 2 

                     

 

 

 


		2025-09-16T13:42:52+0700


		2025-09-16T13:49:08+0700




